Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения
 «Деревня Покровское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
д. Покровское

от «31»  марта 2020 г.                                                               № 13

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Покровское», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

      1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Покровское», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
       2.Считать утратившим силу распоряжение Главы администрации сельского поселения «Деревня Покровское» от «22»  апреля 2011 года № 8-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения, в обязанности которых входит предоставление сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
       3.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
       4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Врио Главы     администрации
сельского поселения                                                  С. В. Осипов

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения «Деревня Покровское»
от «31»  марта  2020г. №13

Перечень должностей муниципальной службы администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Деревня Покровское», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности категории «Руководители»
Высшая группа должностей

1. Глава администрации сельского поселения

Должности категории «Специалисты»
Старшая группа должностей

1. Ведущий специалист администрации сельского поселения